Финансовый отдел

Администрации Катайского района

ПРИКАЗ
12.01.2021 г.                                                                                № 1 о/д

О продлении контрольного мероприятия в целях

предупреждения и выявления нарушений

законодательства РФ и иных нормативных актов о

размещении заказов,

в сфере закупок ст.99 ФЗ от 05.04.2013г.

 № 44-ФЗ

В соответствии с Планом проведения контрольных мероприятий в целях осуществления

контроля за соблюдением Федерального закона №44-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить до 25.01.2021 г. плановую проверку  Администрации Верхнеключевского

сельсовета за период с 01.01.2018 года по 30.06.2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Катайского района

по экономике, инвестициям и финансам –

начальник Финансового отдела

Администрации Катайского района                    ____________________         А.Ф.Зюзин

С приказом ознакомлена                      _______________               « 12 » января 2021 года